
Modtagere af dyretilskud, 2025

SL: Sortbroget landracesvin
DL70: Dansk landracesvin anno 1970
RDM70: Rød Dansk Malkerace anno 1970
SDM65: Sortbroget Dansk Malkerace anno 1965

Navn Adresse Tlf. Mail Dyreart
Anders Bent Andersen Velds Husevej 17, 8830 Tjele 61765868 fuglsoegaard@live.dk Jysk Kvæg
Anette Madsen Ørre Byvej 8, 7400 Herning 60151392 Madsenjacobsen@msn.com SL
Anette Olsen Studebrovej 110, 9560 Hadsund 61747471 Anetteolsen@yahoo.dk Hvidhovedet Marskfår
Anita Staunsbjerg Hansen Bøgvadvej 39, 6040 Egtved 22617446 hoejdalgaard@email.dk Frederiksborg
Anja Bruus Larsen Ringsbjergvej 35, 4682 Tureby 20848839 anjalarsen1@gmail.com Dansk Landraceged
Arne Pedersen Roager Østermark 30, 6760 Ribe 30722117 esmann@mail.dk Dansk Landraceged
Bente Johanna Krog Bjerrum Kildebjergsvej 12, 6780 Skærbæk 24640081 bentekrog@hotmail.com Jydsk Hest
Bjørnlund v/Lars Hjortshøj Adserballe Ø. Thorupvej 7, 9320 Hjallerup 25340080 adserballelars@gmail.com Jysk Kvæg, DL70
Brian Andersen Mejlbyvej 151, 9610 Nørager 22113112 brianandersen@fedalsgaard.dk DL70
Britta S. Andersen Barslundvej 3, 6933 Kibæk 75347710 ejbri09@gmail.com Korthorn
Brøndum Nørgaard v/Ulf Nielsen Kollerup Strandvej 19, 9690 Fjerritslev broendum.naturox@gmail.com Jydsk Hest
Capra Naturpleje v/Sigrid Stenkilde Lysnæs Ågårdvej 62, 8543 Hornslet 29936094 capra.naturpleje@gmail.com Dansk Landraceged
Carina Heidi Hollænder Vellingvej 37, 8654 Bryrup 61177577 cholladk@gmail.com Dansk Landraceged
Carsten Rønde Vestermøllevej 13, 8380 Trige 40273525 carsten.ronde@outlook.dk RDM70, Jysk Kvæg
Christian Rudbæk Mosbjergvej 40, 9881 Bindslev 26228529 chr12778@post.tele.dk Hvidhovedet Marskfår, Dansk Landraceged
Claus Fay Svendsen Hans Fugls Vej 47, 4913 Horslunde 23288084 Lillegaard@tdcspace.dk Frederiksborg
Copenhagen Goat Milk v/Jørgen Claus ChristoffersenRoskildevej 603, 4174 Jystrup Midtsj 51858126 copenhagengoatmilk@yahoo.com Dansk Landraceged
Daniel Bach Hedegårdsvej 6, 9560 Hadsund 28254923 langdalsgaard@outlook.com Jydsk Hest
Debbie Pells Gugerel Stendisvej 17, 7830 Vinderup debbie@outlook.dk Frederiksborg
Den lille landmand v/Lasse Bødskov Bjerre Viborgvej 36, 7442 Engesvang 22997859 Lasse_b_bjerre@hotmail.com SDM65, Jysk Kvæg
Dennis Kjærside Nielsen Stauningvej 13, 6900 Skjern 23357966 dennis_k_n@hotmail.com Hvidhovedet Marskfår
Dorte Pedersen Østerskovvej 32, 4682 Tureby 21621594 pedersminde@get2net.dk Dansk Landraceged
Engdal I/S v/Jakob Kortegaard Becker Farsøvej 101, 9640 Farsø 28875332 jkortegaard@gmail.com Jysk Kvæg, Ertebøllefår
Erik Sievertsen Færgevej 1, 5960 Marstal 81222789 rosagergaard@gmail.com Dansk Landfår
Flemming Tølbøll Brask Egelundvej 3, 7470 Karup J 51236920 flemming.t.brask@gmail.com RDM70, Jysk Kvæg
Frede Andersen Ålborggårdvej 6, 9750 Østervrå 51341559 fredeandersen1@gmail.com RDM70
Fuglhøjgaard ApS v/Simon Mathias Lyngby Kolind Vork Skolevej 6, 6040 Egtved 22795565 simonkolind@gmail.com Jysk Kvæg
Gadegaard Gilleleje v/Monika Sofie Kjellberg Græstedvejen 85, 3250 Gilleleje 25762827 msofiek@gmail.com Hvidhovedet Marskfår
Nanna Camilla Pedersen Østerskovvej 32, 4682 Tureby nanna@pedersen.dk Knabstrupper
Gunnar J. Kristensen Sofiedalvej 24, 6360 Tinglev 61744159 Gunnarj24@hotmail.com Jydsk Hest
Hans Erik Bang-Nielsen Albækskovvej 10, 9300 Sæby 22989806 bangdalen@gmail.com Jydsk Hest
Hans Erik Bruun Ørbækvej 3, 6880 Tarm 29265649 hebruun66@gmail.com Jysk Kvæg



Navn Adresse Tlf. Mail Dyreart

Hans Jørgen Dam Pedersen Overvej 11, 6933 Kibæk 25523121 hjdpedersen@gmail.com Frederiksborg
Hans Jørgen Knudsen Boldrupvej 148, 9620 Aalestrup 40311422  gogj148@gmail.com Jydsk hest
Hans Kristian Kronborg Frøsigvej 8, 6870 Ølgod 22874498 h-kronborg@hotmail.com SDM65, Jysk Kvæg
Hans Lück Storringvej 3, 8660 Skanderborg 51509703 HL-soeballe@live.dk Hvidhovedet Marskfår
Hasfeldt I/S v/Liza Hasfeldt Balsløvvej 3, 4340 Tølløse 29272517 lizahasfeldt@hotmail.com Frederiksborg
Heidi Spaabæk Sørensen Sandbjergvej 19, 6535 Branderup J 22274378 ecobi@live.dk Frederiksborg
Helle Bjerrum Jægerslyst, Jægervej 1, 6780 Skærbæk 60494257 Bjerrum36@hotmail.com Jydsk hest
Henning Fruergaard Sørensen Ørumvej 4, 7840 Højslev 41296607 inger-vendelbo@jubii.dk Jysk Kvæg
Mads Henrik Horshauge Andersen Bjergevej 40, 9800 Hjørring 40378143 klara.gyllich@hotmail.com Jysk Kvæg, Ertebøllefår
Hestepraksis Himmerland v/Helle Dalsgaard Nymarken 18, 9640 Farsø 30389216 helle@hesthim.dk Jydsk hest
Holger Stengaard Jessen Gl. Ullitsvej 60, 9640 Farsø 21920072 h_jessen@mail.dk Jysk Kvæg
Ib Hansen Hollænder Terpvej 6, 6740 Bramming 20771257 terpvej6@hotmail.com DL70
Idavang Landbrug og Stutteri v/Klaus Kastberg Truevejen 16, 9500 Hobro 24427716 Klaus.kastberg1@gmail.com Ertebøllefår
Inger Sørensen Bredebrovej 1, 6240 Løgumkloster 27524624 is@tns-imex.dk Jydsk hest
Jacob Algots Udlejning v/Jakob Ole Algot Nielsen Algestrupvej 1, 4340 Tølløse 20494337 algot.beslag@mail.tele.dk Frederiksborg
Jacob Justesen Søndervænget 80, 7870 Roslev 60159801 jj86@live.dk Jysk Kvæg
Jakob Nielsen Gl Thorupvej 4, 9330 Dronninglund 23358735 gl.thorup.4@gmail.com Jysk Kvæg
Jakobsen & Fonnesbo I/S v/Amalie Skau Jakobsen Kaarsbergsvej 2, 8400 Ebeltoft 52168131 jakobsenfonnesbo@gmail.com Jysk Kvæg, Ertebøllefår, Dansk Landraceged
Jens Christian Sørensen Fyrvej 30, 7730 Hanstholm 27831630 jcsnaturpleje@outlook.dk Jysk Kvæg
Jens Ole Mols Vejlevej 77, 6823 Ansager 22126887 mjmols@gmail.com RDM70, Hvidhovedet Marskfår, Dansk Landraceged
Jens Pedersen Kokholmvej 41, 8830 Tjele 61336069 kokholm41@gmail.com SDM65, Jysk Kvæg
Jesper Bjørklund Themsen Nødebovejen 310, 3390 Hundested 24868155 jesper.kikhavn@gmail.com Jydsk Hest
Jimmy Klaus Moeskjær Wamberg Råbylille Strandvej 50, 4780 Stege 53827719 Jimmy.wamberg@gmail.com Dansk Landraceged
Julia Bjerrum Jægervej 1, 6780 Skærbæk 21162913 Bjerrum10@hotmail.com Jydsk Hest
Julie Møller Nymark Sdr. Vornæsvej 13, 5700 Svendborg 40811753 julie-nymark@hotmail.com Jydsk Hest
Jørgen Budsted Elkjær Nibevej 35, 9530 Støvring 51741214 budstedminde@mail.dk Jydsk Hest
Jørgen H. Hansen H. C. Eskildsensvej 5, 6823 Ansager 24864598 Danzoovet@mail.dk Jysk Kvæg
Kalvebjerggård v/Jacob Steen Petersen Ladbyvej 25, 4700 Næstved 40532676 kalvebjerggaard@gmail.com RDM70
Kamilla Buur Elkjær Hjortholmvej 44, 9541 Suldrup Kamillabuur@gmail.com Jydsk Hest
Karens Mindes Venner v/Jane Rahbek Ladegaard Morsbølvej 94, 7200 Grindsted 30481562 jane@bogholderi-ladegaard.dk SDM65, Dansk Landraceged, SL
Karina Elkjær Skindbjerglundvej 3, 9520 Skørping kar_elkjaer@hotmail.com Jydsk Hest
Karl Laurits Bunk Sørensen Fyrvej 2, 7730 Hanstholm 24675394 klsnygaard@live.dk Jysk Kvæg
Kernesagen v/Maj-Lie Majbækgaard Pederstrupvej 103, 8620 Kjellerup 29924597 maj-lie@kernesagen.dk SL
Kielsminde v/Rikke Lindharth Als Kristensen Nagbøl Kirkevej 5, 6640 Lunderskov 25395818 rikkeals@sol.dk Korthorn, Jysk Kvæg
Krat & Co v/Jonas Krat Granbakkevej 4, 3230 Græsted jonas@krat.dk Hvidhovedet Marskfår
Kristina Bay Outzen Bygmestervej 18, 5750 Ringe 61653103 k-outzen@hotmail.com Frederiksborg
L. Lemche, K. Larsen, S. Wiesner v/Kirsten Engedal LarsenSkjoldhøjvej 24, 8471 Sabro 86211907 morgenfrue2006@yahoo.dk Jysk Kvæg

Langmose Skovbrug v/Kresten Nielsen
Langmosevej 9, 9750 Østervrå 50804601 langmoseskovbrug@gmail.com

Jysk Kvæg, Korthorn, Hvidhovedet Marskfår, Dansk 
Landraceged



Navn Adresse Tlf. Mail Dyreart

Lene Søborg Lambertsen Møllevejen 63, 9690 Fjerritslev leneoghenrik@hotmail.com Frederiksborg
Linda Margrethe Nielsen Hjemstedvej 44, 6780 Skærbæk 22587505 linda210380@gmail.com Jydsk Hest
Liza Skov Andersen Robstrupvej 10, 8500 Grenaa 20656202 Skov-30@hotmail.com Frederiksborg
Louise Kjærholt Schmidt Holstensvejen 24, 4534 Hørve 60132551 louise-schmidt@hotmail.com Frederiksborg
Maj-Britt B. Nielsen Albækskovvej 10, 9300 Sæby 22741085 bangdalen@gmail.com Jydsk Hest
Marlene Broe Rasmussen Slettemose 11, 5400 Bogense 24664546 vagn-marlene@hotmail.dk Jydsk Hest
Mette Matzen Gadefennen 7, 6270 Tønder 51946267 metteogfilla@gmail.com Frederiksborg
Mie Falck Grenåvej 30, 8410 Rønde 23826570 miefalck@hotmail.com SL
Museum Odense S/I v/Randi Mose Hansen Sejerskovvej 10, 5260 Odense S 21154911 ramh@odense.dk RDM70, Ertebøllefår, Dansk Landraceged, SL
Nanna Reumert Knudsen Præstehøjvej 5, 3320 Skævinge 23397172 nanna.hansen@gmail.com Hvidhovedet Marskfår
Natasja Felt Tokkerupvej 18, 4640 Faxe 27287729 natasjafelt@hotmail.com Ertebøllefår
Naturpleje Danmark Aps v/Johannes Adam Ulrich MichelsenKildeskåret 2, 4050 Skibby 22325419 jmichelsen@live.dk RDM70, SDM65, Korthorn, Jysk Kvæg
Niels Christian Serup Jensen Kragkærvej 28, 8544 Mørke 60495552 Rncjensen@hotmail.com Hvidhovedet Marskfår
Niels Holger Fisker Nøragervej 3, 9240 Nibe 40625535 mosegaarden.fisker@hotmail.com Jysk Kvæg, Jydsk Hest
Niels Martin Nielsen Røgindvej 7, 7840 Højslev 20246245 nielsmartin.nielsen@mail.tele.dk RDM70, SDM65

Niels Ole Ladegaard Mols
Fittingvej 44, 6623 Vorbasse 23715248 bevaringscenter@hotmail.com

Jysk Kvæg, SDM65, Korthorn, Dansk Landfår, Dansk 
Landraceged, DL70

Nina Schmidt Krogsgårdsvej 16, 6731 Tjæreborg 61401147 schmidtnina91@gmail.com Frederiksborg
Nordjyske Håndplukkede Champignon ApS v/Viktor Pihl RiiseTostrupvej 210, 9240 Nibe 20767769 Viktorkriise@gmail.com Dansk Landraceged
Nørgaard Multiservice v/Lone Nørgaard Jensen Nørhovedvej 14, 8766 Nørre Snede 28519430 lonemarie66@hotmail.com Dansk Landraceged
Nørgaards Familielandbrug v/Anne Marie Madsen Bøgelyvej 14, 6920 Videbæk 41820900 nfamilielandbrug@gmail.com RDM70
Ole Bruus Trælborgvadvej 22, 9240 Nibe h-tbarranch@hotmail.com SL
Peter Nøhr Andersen Vedbysøndervej 18 B, 4200 Slagelse 40874119 devitsroed@post.tele.dk Jydsk Hest
Peter Müller Jensen Klepgabsvej 12, 8881 Thorsø 20218833 mail@natur-tro.nu Jysk Kvæg
Poul Chr. Møller Olsen Gammelgårdsvej 6, 6580 Vamdrup 40171777 vamdruplund@mail.dk Jysk Kvæg
Preben Leo Hagen Tollestrupvej 43, 9500 Hobro 21467663 tollestrupvej@gmail.com Jydsk Hest
Rendebjerggård Aps v/Jens Rosencrone Benzon Rendebjergvej 6, 5463 Harndrup 52370926 jensbenzon@oregaardfyn.dk RDM70
René Larsen Kæderupvej 10, 4682 Tureby 20318067 tulle-1@live.dk Dansk Landraceged
Roald Sejer Jensen Sundsørevej 117, 7870 Roslev 60910992 Roaldsejer@gmail.com RDM70
Røngården v/Julie Rohde Birk Sdr. Aldumvej 5, 8781 Stenderup 40616543 jjerohde@gmail.com Ertebøllefår
Sara Sorvad Kock Ullemarkvej 8, 4780 Stege 21953512 sarakock@yahoo.dk Hvidhovedet Marskfår, Dansk Landraceged
Sarah Coldenborg Lassen Kæpslundvej 8, 6780 Skærbæk 60116635 coldenborg@hotmail.com Knabstrupper
Sartor v/Karina Sartor Westergaard Ølgodvej 23, 6800 Varde 22556544 sartor@live.dk Knabstrupper
Schrøder & Mortensen Holding Aps v/Lene SchrøderKrækketsvej 3, 3760 Gudhjem 22759313 Lykkelund@gedemejeri.dk Dansk Landraceged
Sine Møller Østrupvej 5, 8930 Randers NØ 20425836 espenhoj@nrdn.dk Jydsk Hest
Sofie Præst Hansen Bjerghøjvej 1, 8544 Mørke 71725534 Sofieph2005@gmail.com Jydsk Hest
Stig Klæsøe Wester Ågårdsvej 12, 4200 Slagelse 22768154 stigwester@gmail.com RDM70, Jysk Kvæg
Store Skærping v/Carsten Skott Guldvang Hjerresen Skærpingvej 72, 9800 Hjørring chjerresen@icloud.com Jysk Kvæg
Stutteri Kronplet v/Helena Søgaard Nielsen Kjeldsvang 6, 3400 Hillerød 26488111 helena@paanettet.dk Knabstrupper



Navn Adresse Tlf. Mail Dyreart

Susanne Penter Toelstangsvej 10, 4281 Gørlev 61164142 SusanneP60@hotmail.com Dansk Landraceged
Søndergård Renge v/Katharina Maj Ottosen Rengevej 6, 4660 Store Heddinge katharina@acamedia.org Hvidhovedet Marskfår, Dansk Landraceged
Søren Christian Bull Røddingvej 19, 7480 Vildbjerg 30492836 bull@fibermail.dk Jydsk Hest
Søren Knudsen Boldrupvej 166, 9610 Nørager 51225768 sooren.k@hotmail.com Dansk Landfår, Hvidhovedet Marskfår
Thomas Seneka Jensen Kildemarksvej 9, 4200 Slagelse 20670314 thomas.seneka@gmail.com SL
Thorshøjgaard Fonden v/Rita Hansen Museumsvej 1 A, 3120 Dronningmølle 23479209 info@landbruget-thorshoejgaard.dk RDM70
Thorslykke v/Joachim Nielsen Ballegaard Lystrupmindevej 2, 8654 Bryrup joachim@thorslykke.dk Jysk Kvæg
Thorvald Vingborg Nørremarkvej 3, 7451 Sunds 31951135 vIngborg1@get2net.dk SDM65
Tine Kjær Forumvej 2, 6715 Esbjerg N 26850999 tinekjaer1976@gmail.com Frederiksborg
Toftegården v/Laura Holdt Vridsløsestræde 29, 2620 Albertslund 40318438 lqo@albertslund.dk SDM65, Hvidhovedet Marskfår, Dansk Landraceged
Torben Troelsen Allingdamvej 147 A, 9850 Hirtshals torbentroelsen@hotmail.com RDM79, SDM65, Jysk Kvæg
Troldgaarden Aps v/Helle Nygaard Skov Troldkirkevej 4, 8732 Hovedgård 28606880 helle@troldgaarden.dk SL
Tue Diemer Roldvej 32, 9600 Aars tuediemer@dadlnet.dk Hvidhovedet Marskfår
Urskov Aps v/Birgitte Rye Christiensen Fasterholtvej 3, 7361 Ejstrupholm 27774991 birgitterye1966@gmail.com Frederiksborg
Vagn Hessel Jensen Korsør Landevej 650, 4220 Korsør 40365223 vagnhesseljensen@hotmail.com Jysk Kvæg
Vammen Græsningslaug v/Jette Kith Skovgaard Tjele Møllevej 5, 8830 Tjele kith.skovgaard@gmail.com Ertebøllefår
Vesterbæk Hø & Halm v/Lene Gadgaard Vesterbækvej 5, 6971 Spjald 30299935 lene.gadgaard@gmail.com Jysk Kvæg
Vesterhavs I/S v/Søren Rask Jensen Vesterhavsvej 126, 6830 Nørre Nebel srj@nst.dk Ertebøllefår
Vinkelgaard I/S v/Julie Torpe Hansen Vigerstedvej 8, 4100 Ringsted jthansen@pm.me Hvidhovedet Marskfår
Vito v/Kristian Svenningsen Skovvej 23, 8832 Skals 40184223 fam.eifler@gmail.com Hvidhovedet Marskfår
Østervang Økologisk Landbrug v/Lasse Nørgaard PetersenLandevejen 39, 5683 Haarby 52391617 lasse1619@gmail.com Hvidhovedet Marskfår
Aantje Cornelia Schep Uhrevej 2, 6862 Tistrup 26311366 schep@hotmail.dk RDM70, SDM65, Dansk Landraceged
Aase Elna Christiansen Voer Færgevej 72, 8950 Ørsted 51862905 aace56@hotmail.com Jysk Kvæg, Hvidhovedet Marskfår


